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Tiedote turvallisista tapaamisista Vihnuskodilla ja
Nokian Hoivakodilla

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos (THL) on päivittänyt toukokuussa
ohjeistusta vierailuista pitkäaikaishoidon ja -hoivan toimintayksiköissä
koronavirusaikana.

Läheisten vierailut yksiköissä ovat mahdollisia. Ensi sijassa suositellaan
kuitenkin edelleen tapaamisia erillisessä tapaamishuoneessa tai sään
salliessa ulkona. Tapaamishuoneessa järjestetään tapaamisia
maanantaina, keskiviikkona ja perjantaina klo 10.30-15.30 välillä.

Asumisyksiköissä tapahtuvissa vierailuissa tulee huomioida seuraavat
toimintaohjeet:

 Vierailulle tullaan vain täysin terveenä ja oireettomana.
 Vierailulle yksikköön ei saa tulla, jos on matkustanut missä tahansa

ulkomailla 14 edeltäneen vuorokauden aikana eikä ole negatiivista
koronatestitulosta (72 h maahantulosta) tai vierailija on määrätty
koronavirustartunnan vuoksi eristykseen tai koronaviruksella
altistumisen vuoksi karanteeniin.

 Vierailija huolehtii käsihygieniasta ja käyttää tapaamisen ajan
      kirurgista suunenäsuojusta, jos sille ei ole terveydellistä estettä.
 Vierailija pitää yli 2 metrin turvavälin muihin asukkaisiin ja

henkilökuntaan aina kun se on mahdollista
 Vierailuissa tapaamispaikkana on asukkaan oma huone eikä

oleskelu yhteistiloissa ole mahdollista
 Vierailijoita suositellaan olevan samanaikaisesti enintään kaksi
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Henkilökunta opastaa ja auttaa vierailijaa käsihygienian toteuttamisessa
sekä suojainten käytössä, jos se on tarpeen.

Näistä ohjeista voidaan poiketa saattohoidossa olevien asukkaiden osalta.

Vihnuskodin ulko-ovet ovat edelleen lukittuina.
Kaikista tapaamisista pyydetään ottamaan yhteyttä hoitavaan yksikköön
tarkemman tapaamisajan sopimiseksi:

Annin aitta puh. 050 395 8920
Järvikoto puh. 050 395 8914
Kaakkurin koti  puh. 044 486 1317
Marian pirtti puh. 040 133 4150
Oskarin tupa puh. 050 395 8913
Tapion torppa  puh. 050 395 8915

Vihnuskodin asukkaiden omaisilla on edelleen mahdollisuus olla kuva- ja
puheyhteydessä asukkaan kanssa Skype-yhteydellä tai WhatsApp-
sovelluksella.

Vihnuskodin yksiköiden kuulumisia voi seurata myös Vihnuskodin omilla
Facebook-sivuilla.
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